

A01-250^{Q&As}

SAS Platform Administration

Pass SASInstitute A01-250 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/a01-250.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SASInstitute
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

For metadata library connections to an RDBMS, which statement is true?

- A. Security is only applied if the library is pre-assigned.
- B. Security can be applied only in the RDBMS.
- C. Security can be applied only in SAS metadata.
- D. Security can be applied in SAS metadata and in the RDBMS.

Correct Answer: D

QUESTION 2

Metadata repositories are a collection of files in a physical folder. In what format are the files stored?

- A. SAS data sets
- B. SAS metadata sets
- C. XML D. SGML

Correct Answer: A

QUESTION 3

If you are unable to connect to or use a server, which of the following would NOT be a viable first step in troubleshooting?

- A. Verify that the server is running at the operating system level.
- B. Modify the SAS Server configuration files and attempt to restart.
- C. Verify that the objectspawner is running at the operating system level for the workspace and stored process servers.
- D. Examine logs to identify warnings or errors.

Correct Answer: B

QUESTION 4

Which statement is FALSE regarding the use of the OMABAKUP macro to backup the SAS environment?

- A. It can be used to restore the backup files.

- B. It can be used to reclaim unused disk space with the REORG option.
- C. It stops the metadata server while performing a backup.
- D. It creates a backup with minimal disruption in service.

Correct Answer: C

QUESTION 5

Given the following authorization setup:

-Mary is a direct member of DeptA.

-DeptA is a direct member of DeptB.

-

Library Sales2 has an explicit denial for DeptA.

-

Library Sales2 has an explicit grant for DeptB.

Which statement is true?

- A. Mary can see Library Sales2.
- B. Mary cannot see Library Sales2.
- C. Mary can see Library Sales2 for data associated with DeptB only.
- D. Mary can see Library Sales2 for data flagged as PUBLIC only.

Correct Answer: B

[Latest A01-250 Dumps](#)

[A01-250 VCE Dumps](#)

[A01-250 Exam Questions](#)